
Муниципальное бюджетно учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа с.Веденка»

ПРИКАЗ

о присвоении квалификационной категории
«Спортивный судья третьей категории» и

«Спортивный судья второй категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Минспорта России от 30.09.2015 г. N2 913 (зарегистрирован в Минюстом Росси от
15.11.2016 г. регистрационный N2 1192) и документов, подтверждающих
выполнение норм «Условия присвоения квалификационных категорий спортивным
судьям по виду спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить второю квалификационную категорию «Спортивный судья второй
категории» по виду спорта «Полиатлон»:
- Шевченко Анатолию Владимировичу
- Семенченко Светлане Николаевне
2. Присвоить третью квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
категории» по виду спорта «Полиатлон»:
- Корчака Ларисе Олеговне
- Доманюку Виктору Яковлевичу
- Гутник Сергею Александровичу
- Дуда Василию Леонидовичу
- Алексеевой Галине Николаевне
- Иванову Сергею Никифоровичу
- Шевченко Ольге Сергеевне
- Черниенко Владимиру Михайловичу
2. Разместить информацию на сайте ДЮСШ. (ответственный Корчака Л.О.)
3. Контроль за исполнением данн ~ а оставляю за собой.

,,'I'''''it tI ';) о'"'
r..rjf'. ~~ ."'L!"",,,, t1з,-.

А.В.Шевченко

Семенченко С.Н. ("2. ...•..'1 ~ ~f 
Алексеева Г .Н. ~ ,yl"';/ -
Иванов С.Н. ( 0;;11t. ...
Шевченко О.. -э :

Доманюк в.я .. с.р. ~
Корчака Л.О. ~t?",ll --
Гутник С.А d~~~
ДудаВ.Л. ~


